
                                                                                                                                   

УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

«02» квітня 2019 року                                                            № 110       
 

Про створення комісії по 
погодженню меж земельної ділянки,  
розташованої на господарчому дворі 
№** (гараж №**– Б) 
 

  Розглянувши заяву гр. **., що мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 
Лермонтова, буд.**, кв. **, щодо погодження межі земельної ділянки, яка 
розташована у смт. Слобожанське, господарчий двір №** (гараж №**-Б), 
керуючись підпункті 5 пункту «б» ст.33, ст.40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»п.2 частини 2 ст.12, ст. 159 Земельного Кодексу 
України, виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Створення комісію по погодженню меж земельної ділянки,  розташованої на 

господарчому дворі №**(гараж №** – Б) у складі: 
• Голова комісії – Куценко Галина Олександрівна, секретар Комсомольської 

селищної ради; 

• Секретар комісії – Пивовар Оксана Володимирівна, спеціаліст 1 категорії – 

землевпорядник Комсомольської селищної ради; 

• Члени комісії: 
Господинько Н. М., начальник дільниці КП «Комунальник»; 
Мороз Т.М., спеціаліст Комсомольської селищної ради; 

Стародубцева Т.О. – депутат Комсомольської селищної ради 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  селищного 
голови з питань органів виконавчої влади Дубнюка М.М. 

 

 

Комсомольський  

селищний голова                                                                     Д.М.Діхтяр 


